

Formula Uno Holding ApS

Stigaardsvej 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 46 98 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Maria Høgh Heilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.894 kr. mod -107.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.700.814 kr. mod 121.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-41.894	-107.414
1 Personaleomkostninger	-22.500	-48.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.973	-68.332
Driftsresultat	-145.367	-223.746
Indtægt af kapitalinteresse	1.924.658	339.894
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	925.396	0
Andre finansielle indtægter	0	596
Øvrige finansielle omkostninger	-7.318	-2.166
Resultat før skat	2.697.369	114.578
2 Skat af årets resultat	3.445	6.577
Årets resultat	2.700.814	121.155
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	62.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.924.658	339.894
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	776.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-780.739
Disponeret i alt	2.700.814	121.155

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	130.973
Materielle anlægsaktiver i alt	0	130.973
4 Kapitalinteresse	5.560.590	3.635.932
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.560.590	3.644.142
Anlægsaktiver i alt	5.560.590	3.775.115
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	20.484
Tilgodehavender i alt	0	20.484
Likvide beholdninger	1.192.458	765.681
Omsætningsaktiver i alt	1.192.458	786.165
Aktiver i alt	6.753.048	4.561.280

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.096.511	3.171.853
Overført resultat	1.509.684	733.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>6.732.195</u>	<u>4.531.381</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.445
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.445</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	4.853	10.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.853	26.454
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.853</u>	<u>26.454</u>
Passiver i alt	<u>6.753.048</u>	<u>4.561.280</u>

6 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.500	48.000
	22.500	48.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.445	-6.577
	-3.445	-6.577
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	205.000	205.000
Afgang i årets løb	-205.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	205.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-74.027	-5.694
Årets af-/nedskrivninger	-28.472	-68.333
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	102.499	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-74.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	130.973

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2020	464.079	464.079
Kostpris 31. december 2020	464.079	464.079
Opskrivninger 1. januar 2020	3.171.853	2.831.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.924.658	339.894
Opskrivninger 31. december 2020	5.096.511	3.171.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.560.590	3.635.932

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aiayu ApS, København	40 %	13.901.993	4.811.825
		13.901.993	4.811.825

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	8.210	8.210
Afgang i årets løb	-8.210	0
Kostpris 31. december 2020	0	8.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	8.210

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution på 530 t.kr. til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med kreditinstitut. Kapitalinteressens mellemværende udgør pr. 31. december 2020 et indestående på 7.457 t.kr.